
CAMPEONATO NAVARRO

16/08/2022 27/08/2022 Navarra Navarra Agrupacion Deportiva San Juan
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Absoluto Jon Lerchundi Aranaz

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
37

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
12/08/2022

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
872798

Jon Lerchundi Aranaz

1 Orradre Escudero, Sergio
2 Gomez Alvarez, Asier
3 Perez Buldain, Mikel
4 Soria Sola, Jaime

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

14513916 376 Orradre Escudero, Sergio [1]

1843706 1035 Zabalza Indurain, David

4446391 Q Nerushenko Savitskaia, Aleksei

4453297 Q Fonseca Castejon, Ignacio

16

15

14515194 589 Ibarrola Asenjo, Alejandro

4432738 683 Martinez Mayans, Gonzalo

14515110 1140 Garcia Viguria, Asier

14513007 424 Gomez Alvarez, Asier [2]

6

5 14500517 438 Perez Buldain, Mikel [3]

3825942 862 Alcalde Perez-Ilzarb, Iñaki

7

8

14507737 929 Casas Iñigo, Lucas

4614344 949 Celada Garcia, Ibai

10

9

12

11

2885666 1251 Fernández Arregui, Álvaro

14510128 Q Zuñiga Gaztambide, Iñaki

14510243 Q Ruiz Arriaga, Fernando

14514089 526 Soria Sola, Jaime [4]


